
入札結果
令和２年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　特定事業場等水質検査業務委託

入札日 令和　２年　４月　７日（随意契約）

予定価格 一金　　９０２，０００円

落札価格 一金　　８９２，５３５円

落札業者名 （公社）神奈川県下水道公社

入札参加業者

担当課 上下水道課

事業名

入札日 令和　２年　４月　７日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

事業名 令和２年度　開成町議会だより印刷業務

入札日 令和　２年　４月　７日

予定価格 一金　　１６，５００円／ページ

落札価格 一金　　１５，９５０円／ページ

落札業者名 (株)あしがら印刷

入札参加業者

担当課 議会事務局

(株)あしがら印刷、(株)ホクト印刷、文化堂印刷(株)、(株)アルファ、サカワプリント【辞退】

（公社）神奈川県下水道公社

ヴェオリア・ジェネッツ(株)、(株)ダイワ、(株)総合環境分析、ユーロフィン日本環境(株)

上下水道課

令和２年度　水質検査業務委託

一金　　１，２７６，０００円

一金　  　　９０２，０００円

ヴェオリア・ジェネッツ(株)



入札結果
令和２年度４月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和元年度　開成町立学校ネットワーク整備設計業務委託（繰越）

入札日 令和　２年　４月　９日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

事業名

入札日

予定価格

落札価格

落札業者名

入札参加業者

担当課

一金　　３，２４５，０００円

一金　  ２，９７０，０００円

(有)中津川建築設計コンサルタント

教育総務課

(株)サンエーサンクス

(株)サンエーサンクス、ALSOK神奈川（株）、（株）市川総業、山王総合（株）、
（株）東海ビルメンテンス、セコム（株）【辞退】、（株）関東警備システム【不着】、
（株）トスネット首都圏【不着】

財務課

(有)中津川建築設計コンサルタント、（株）松田平田設計、(有)武藤設備設計、
（株）小林建築事務所、（株）白川設計【辞退】、（株）二十一設計【辞退】、
NECネッツエスアイ（株）【不着】

開成町役場文書収受等常駐管理業務委託（長期）

令和　２年　４月　９日

一金　　４５，５５１，０００円

一金　  ４５，５５１，０００円


